
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  Č. 02, ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE A 

PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

podle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Janem Havlíčkem, ředitelem Sekce správních činností  

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Nákup notebooků – vyhrazená veřejná zakázka“ 

Ev. č. zakázky: Z2019-016563 

 
 

Č. j. SZIF/2019/0432125 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 
 

 
 
Dotaz č. 1 
 
 

 
Zadavatel v technické specifikaci požaduje u dokovací stanice 2x digitální port 
stejného typu. Vzhledem k tomu, že není specifikován typ digitálního portu, 
bude zadavatel akceptovat digitální porty 1x HDMI a 1 X PD, případně použití 
redukce ?  
 

Odpověď 
zadavatele 
na dotaz č. 1 

 
Zadavatel bude akceptovat dva typy digitálních portů pouze v případě 
současného dodání jedné redukce a to takové, aby po zapojení redukce byly 
k dispozici dva stejné digitální porty. 
 

 
 

 

 
 
Dotaz č. 2 

 
 

 
 
Zadavatel požaduje v technické specifikaci váhu notebooku do 1,5 Kg. Bude 

zadavatel akceptovat notebook s váhou do 1,65 kg ? V takovém případě to 
umožní nabídnout ekonomicky efektivnější řešení při zachování všech užitných 
vlastností.  
 

Odpověď 

zadavatele 
na dotaz č. 2 

 

Zadavatel bude akceptovat váhu notebooku včetně baterie do 1,8 kg. 

 
 

Změna zadávací dokumentace: 
 
V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením zadávací dokumentace zadavatel provedl změnu Přílohy 

č. 3 ZD – Technická specifikace v části „Skříň“, která nové zní:  
 

Skříň  hmotnost, včetně hlavní baterie   max. 1,800 kg 

 
 

Příloha č. 3 zadávací dokumentace – Technická specifikace upravená dle shora uvedeného 
je zveřejněna na profilu zadavatele.  

 

 
 
 
 



Prodloužení lhůty pro podání nabídek:  
 
Zadavatel současně v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ rozhodl, že lhůtu pro podání nabídek prodlouží 
o celou svou původní délku, tj. nová lhůta pro podání nabídek je do 18. 7. 2019 do 10:00 
hodin.  

 

V souvislosti s prodloužením lhůty pro podání nabídek zadavatel mění i lhůtu uvedenou 
v části 5 zadávací dokumentace ze dne 16. 5. 2019, která nově zní:  
 
 

Lhůta pro podání nabídek do 18. 7. 2019 do 10 : 00 hodin 

 
 
V ostatním zůstává znění Zadávací dokumentace ze dne 16. 5. 2019 beze změn.  
 

 
V Praze dne 13. 6. 2019 
 

 
elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 
Mgr. Tomáš Kroupa,  

ředitel Odboru legislativně právního  
 

otisk úředního razítka 

 


		2019-06-13T16:42:34+0200


		2019-06-13T16:42:41+0200




